43.800.000.000.000 (cuarenta y tres mil ochocientos millones de pesos), con fecha de 
vencimiento 1° de marzo de 2033, a una tasa promedio de colocación de 5,68% (cinco 
coma sesenta y ocho por ciento). 

b) Bono Sub-Serie “AA5” de la serie “AA”, código BBCIA50925, por un monto total de CLP 

19.000.000.000 (diecinueve mil millones de pesos), con fecha de vencimiento 1° de 
marzo de 2035, a una tasa promedio de colocación de 5,80% (cinco coma ochenta por 
ciento. 

Saluda atentamente a usted, 

Fernando Carmash Cassis 
Gerente General subrogante 

c.c.: Sr. Gerente General, Bolsa Electrónica